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Jakelun mukaan

Viite: Laki vesien- ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) ja asetus vesienhoitoalueista 
(1303/2004)

Kutsu nimetä jäsen ja varajäsen: Kanta- ja Päijät-Hämeen vesien- ja merenhoidon 
yhteistyöryhmä 2024–2029

Vesien- ja merenhoidon tavoitteena on saavuttaa järvien, jokien ja pohjavesien sekä 
Itämeren hyvä tila. Laki vesien- ja merenhoidosta korostaa kansalaisten ja eri etupiirien 
aktiivista osallistumista itse lain toteuttamiseen. Vesienhoidon järjestämisestä annetun 
lain (1299/2004) 14 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on 
järjestettävä vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja 
vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. Riittävän 
yhteistyön ja vuorovaikutuksen järjestämiseksi Hämeen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus kutsuu toimialueellaan koolle yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmään 
kutsutaan riittävä edustus vesien käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavista keskeisitä 
valtion ja kuntien viranomaisista, elinkeinon harjoittajista, järjestöistä, vesialueiden 
omistajista sekä vesien käyttäjistä.

Yhteistyöryhmän tehtävänä on:

1. tehdä Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ehdotuksia vesienhoidon 
tavoitteista;

2. seurata, arvioida ja ennakoida vesien käyttöä, suojelua ja tilaa sekä näiden kehitystä 
alueella; 

3. käsitellä omalta osaltaan Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen ja Koke-
mäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmia 
sekä Hämeen vesienhoidon toimenpideohjelmaa varten laaditut selvitykset sekä ottaa 
niihin kantaa;

4. osallistua valtioneuvoston 16.12.2021 vahvistaman Kymijoen-Suomenlahden vesi-
enhoitoalueen sekä Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanon ohjaukseen Kanta- ja Päijät-Hämeen 
alueella

Vesienhoidon yhteistyöryhmien työssä keskitytään vuosina 2022–2027 jo hyväksyttyjen 
vesienhoitosuunnitelmien ja toimenpideohjelmien toimeenpanoon. Lisäksi yhteis-
työryhmällä on keskeinen rooli seuraavan suunnittelukauden eli vuoteen 2033 ulottuvien 
vesienhoitosuunnitelmien valmistelussa.

Tämän kirjeen lopussa on linkit keskeiseen vesienhoitoa koskevaan lainsäädäntöön, 
valtioneuvoston 16.12.2021 vahvistamiin Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen ja 
Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmiin 
sekä Hämeen vesienhoidon toimenpideohjelmaan vuosille 2022–2027.



Yhteistyöryhmän asettaminen

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus asettaa vesien- ja merenhoidon 
suunnittelua varten yhteistyöryhmän. 

Yhteistyöryhmää asetettaessa otetaan huomioon tasa-arvolain ja kielilain vaatimukset. 
Yhteistyöryhmä voi asettaa alatyöryhmiä ja kutsua asiantuntijoita. Yhteistyöryhmän toi-
minnasta aiheutuvista kuluista vastaavat siinä edustettuna olevat tahot.

Edellisen vuosille 2021–2023 asetetun vesienhoidon yhteistyöryhmän kokoonpano löytyy 
liitteenä olevasta linkistä. Nyt asetettavan yhteistyöryhmän toimikausi on 1.1.2024-
31.12.2029.

Hämeen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus pyytää jakelussa mainittuja tahoja 
tekemään ehdotuksensa yhteistyöryhmän jäseniksi, varajäseniksi ja asian-
tuntijoiksi yhteystietoineen 31.12.2023 mennessä sähköpostitse osoitteella: 
kirjaamo.hame@ely-keskus.fi

Erityisiä toiveita jäsentahoille 

Kunnat  
Kuntien toivotaan ehdottavan edustajansa ja varaedustajansa seutukunnittain (1 jäsen + 
1 varajäsen / seutukunta). Kuntien edustajissa toivotaan olevan kaavoituksen, ympä-
ristönsuojelun, vesihuollon ja maatalouden asiantuntemusta. Lisäksi toivotaan mahdol-
lisuuksien mukaan samaa intressiä edustavien tahojen yhteisiä ehdokkaita.
 
Vesihuoltolaitokset 
Vesihuoltolaitoksia pyydetään esittämään ryhmään yhteensä kaksi yhteistä jäsentä ja 
kaksi varajäsentä. 

Teollisuus ja toiminnanharjoittajat
Elinkeinoelämän keskusliittoa EK pyydetään nimeämään ryhmään kaksi jäsentä ja 
varajäsentä.

Järjestöt
Järjestöjen toivotaan esittävän ryhmään mahdollisuuksien mukaan yhteisiä edustajia.

Lisätietoja antavat vs. yksikön päällikkö Elina Mäkäläinen, elina.makalainen@ely-
keskus.fi, puh. 0295 025 158) ja hydrobiologi Heini-Marja Hulkko, heini-
marja.hulkko@ely-keskus.fi, puh. 0295 025 183.

 

Ylijohtaja Tommi Muilu

vs. Yksikön päällikkö Elina Mäkäläinen

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty.
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Liitteet Laki vesien- ja merenhoidon järjestämisestä (linkki) 
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2004/20041299 
Asetus vesienhoitoalueista (linkki) 
http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2004/20041303 
Asetus vesienhoidon järjestämisestä (linkki) 
http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2006/20061040 
Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma 
(linkki) 
https://www.doria.fi/handle/10024/184240   
Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelma (linkki)
https://www.doria.fi/handle/10024/184724   
Hämeen vesienhoidon toimenpideohjelma vuosille 2022–2027 (linkki) 
https://www.doria.fi/handle/10024/183716  
Vesienhoidon toimenpideohjelmat (sähköinen tietopalvelu eTPO) 
https://www.etpo.fi/   
Hämeen vesienhoidon yhteistyöryhmän kokoonpano kaudella 2021–2023 
(linkki) 
https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/H%C3%A4meen%20
vesienhoidon%20ja%20merenhoidon%20yhteisty%C3%B6ryhm%C3%A4
%202021-2023.pdf   

Jakelu Hämeen liitto
Päijät-Hämeen liitto
Hämeenlinnan seutu (Hämeenlinna, Hattula, Janakkala)
Riihimäen seutu (Hausjärvi, Loppi, Riihimäki)
Forssan seutu (Forssa, Humppila, Tammela, Jokioinen, Ypäjä)
Lahden seutukunta (Asikkala, Hollola, Lahti, Orimattila, Kärkölä, Padasjoki)
Heinolan seutu (Hartola, Heinola, Sysmä, Iitti)
Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Vesihuoltolaitokset
Pohjois-Savon ELY-keskus, Järvi-Suomen kalatalouspalvelut
Kalatalouden keskusliitto
Kalatalousalueet
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö
MTK Häme ry
Salaojayhdistys ry
MTK metsälinja
Metsähallitus; Luontopalvelut, Metsätalous
Metsäkeskus Häme-Uusimaa
Suomen Riistakeskus
Luonnonvarakeskus (LUKE)
Helsingin yliopisto; Lammin biologinen asema, Ympäristöekologian laitos
Geologian tutkimuskeskus (GTK)
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY)
Kymijoen vesi ja ympäristö ry
Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry
Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry
Vanajavesisäätiö sr/ Vanajavesikeskus
Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö
SLL ry / Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiiri ry
Korkeakoulut (HAMK, LAMK)
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Hämeen kauppakamari
Puolustusvoimat
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Tiedoksi Kanta- ja Päijät-Hämeen vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmän 2021–
2023 jäsenet ja varajäsenet
Hämeen ELY-keskus; Elina Laine, Heini-Marja Hulkko, Petri Siiro, Katja 
Pellikka
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